
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 

університету технологій та дизайну
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №97-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернігівський промислово-економічний 
коледж Київського національного університету технологій та дизайну у 2018 році 
та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2018 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Гайдей О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

022 Дизайн/022.01 Графічний 
дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4567969 Ковалик Василь Васильович 50216638 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

405

3806565 Кудрик Оксана Миколаївна 50226750 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339886 529



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5130149 Дудіна Людмила Сергіївна 50012752 EH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський облік 363

3918300 Мандрикін В`ячеслав Сергійович 50227484 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155923 Бухгалтерський облік 457

3758022 Черненко Марина Миколаївна 50223528 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080733 Бухгалтерський облік 372



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5136211 Бойко Андрій Анатолійович 42650008 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273585 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

349

4527283 Верба Ярослав Миколайович 50226873 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035741 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

347

5144192 Грищенко Єгор Володимирович 50226983 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200315 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

356



4157693 Каміна Андрій Владиславович 50225195 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083698 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

364

4812387 Киричанський Владислав Олегович 50227064 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240634 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

387

3945884 Мигрин Олександр Сергійович 48670209 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

349

5139771 Подалюка Сергій Романович 50230393 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245481 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

405

5079430 Хілик Данило Олександрович 50226844 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073179 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

434



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3723947 Плеса Андрій Миколайович 50227048 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239496 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

429

5148540 Смоляр Олексій Ігорович 49465940 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312482 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

364

3751502 Фещенко Владислав Олександрович 50224170 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017886 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

452

5120478 Фролов Ярослав Юрійович 50226849 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036284 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

355



3743351 Чернявський Сергій Ігорович 49471456 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315819; 0376772 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

334



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3828311 Кириєнко Євгеній Григорович 50221748 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160867 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

380

4806991 Полянський В`ячеслав Олегович 50012389 EH 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290573 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

367

4919778 Савельєв Дмитро Григорович 50226649 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199581 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

432

4082874 Сизоненко Ярослав Ігорович 50219816 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247701 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

394



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Чернігівський промислово-
економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 97-К

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5014994 Дрозд Наталія Олексіївна 48670630 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні технології та 
інженерія

450

3947635 Муха Олеся Михайлівна 50227150 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні технології та 
інженерія

380


